

10431

Turun ja Porin lääninhallituksen päätös Porin kaupungista olevan Lattomeren Metsästysyhdistyksen anomukseen, jolla yhdistys on hakenut lääninhallitukselta lupaa Uusitalo nimisestä tilasta RNo 9:39, Nakkilan kunnan Masian kylässä, vuokraamalleen maa-alueelle. Annettu Turussa 10 päivänä lokakuuta 1980.

N:o 1739

7232 671 80 C. Lat.



Lattomeren Metsästysyhdistys ry niminen yhdistys on hakenut lääninhallitukselta lupaa saada rakentaa pienoishirvirata tammikuun 6 päivällä 1976 päivätyllä vuokrasopimuksella Uusitalo nimisestä tilasta RNo 9:39, Nakkilan kunnan Masian kylässä, vuokraamalleen maa-alueelle. Hakemukseensa yhdistys on liittänyt jäljennökset yhdistyksen säännöistä ja oikeusministeriön päätöksestä, jolla yhdistys on merkitty yhdistysrekisteriin, otteen yhdistyksen vuosikokouksen pöytäkirjasta, jolla pienoishirviradan saamisen eteenpäin vieminen annettiin johtokunnan tehtäväksi, otteen johtokunnan kokouksen pöytäkirjasta, jossa on päätetty pienoishirviradan rakentamisesta yhdistykselle, sopimuksen, jolla [redacted] ovat antaneet tontin käyttöoikeuden metsäsuojamajaa varten, sopimuksen, jolla [redacted] on luovuttanut käyttöoikeuden pienoishirviradan rakentamiseen Uusitalo nimiselle tilalle RNo 9:39 Nakkilan kunnan Masian kylässä, kaksi karttajäljennöstä ampumarata-alueesta ja sen ympäristöstä ja piirroksen, josta ilmenee ampumaradan laitteiden sijoitus sekä ampumasuunta.

Hakemuksen johdosta ovat Ulvilan piirin nimismies, Nakkilan kunnanhallitus, Nakkilan rakennuslautakunta, Harjavallan seudun kansanterveysyön kuntainliiton terveyslautakunnan valvonta-asasto käsitelleet hanketta ja päättäneet puoltaa hanketta. Turun ja Porin lääninhallituksen kaavoitus-, asunto- ja ympäristötoimistolla ei ole ollut huomauttamista hankkeeseen. Lisäksi lähin naapuri on ilmoittanut suostuvansa radan rakentamiseen.

Leimavero 55:-

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta valituksella, joka on tehtävä kirjallisesti. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava ja siihen tulee, milloin valittaja ei ole allekirjoittajana, sisältynyt ilmoitus valituskirjan laatijan ammatista ja asuinpaikasta. Valituskirja, johon on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä ja todistus siitä, minä päivänä valittaja on saanut päätöksestä tiedon, on viimeistään ennen kello kahtatoista (12) kolmantenäkymmenentenä (30) päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta, valittajan tai hänen laillisesti valtuuttamansa asiamiehen annettava korkeimman hallinto-oikeuden kirjaajankonttoriin (osoite: Pohjoinen Esplanadikatu 3, 00170 HELSINKI 17). Lähettäjän vastuulla voidaan valitusasiakirjat myös lähettää maksettuna postilähetyksenä tai lähellä välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät saapua perille mainittuna määräpäivänä ennen virka-ajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, katsotaan tiedoksisaannin kuitenkin tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä sijaistiedoksantia koskevan tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä.

Toimistopäällikkö poliisitarkastaja

Apulaispoliisitarkastaja

Lääninhallitus on tutkinut tämän asian ja koska hakemuksessa tarkoitettu ampumarata täyttää yleisen turvallisuuden kamalalta sille asetettavat vaatimukset eikä ole esitetty muutakaan estettä hakemuksen hyväksymiselle lääninhallitus harkitsee oikeaksi ampumaratojen laittamisesta ja kunnossapidosta 25 päivänä heinäkuuta 1916 annetun senaatin päätöksen 16 ja 17 §:n nojalla suostua hakemukseen. Luvan saajan tulee kuitenkin ampumaradan rakentamisessa ja sen käytössä noudattaa seuraavia ehtoja.

1. Ampumarata-alue ympäröidään tarpeeksi korkealla ja tiheällä sekä riittävien varoitustauluin varustetulla aidalla sivullisten ampumaradalle pääsyn ehkäisemiseksi;
2. Ampumataulujen taakse luodaan pehmeistä maalajeista riittävän korkea valli luotien pysäyttämiseksi;
3. Ampumarata-alueella osoitetusta ampumasuunnasta ja sektorista poikkeaminen kielletään;
4. Ampumarata-alueelle tulee ampumisen ajaksi asettaa sivullisten varoittamiseksi selvästi näkyvälle paikalle lippu tai muu helposti huomattava varoitusmerkki;
5. Ampumarata-alueella saadaan toimeenpanna pienoishirviämuntoja;
6. Viisikymmentä (50) metriä määrätään pisimmäksi matkaksi, jonka päähän ampuminen saadaan toimeenpanna;
7. Luvansaajan tulee nimetä ampumaradalle vastaava hoitaja, jonka nimen ja osoitteen luvansaaja ilmoittakoon ampumaradan sijaintikunnan kunnanhallitukselle ja poliisipiiriin päällikölle;
8. Ampumaradan käyttöön ottaminen sallitaan vasta Ulvilan piiriin nimismiehen tarkastettua ja hyväksytyä sen tarkoitukseensa ja

9. Edellä mainittujen määräysten lisäksi luvansaajayhdistyksen tulee noudattaa niitä ampumaradan käyttöä koskevia määräyksiä, joita viranomaisten esityksestä myöhemmin ehkä katsotaan tarpeelliseksi antaa. -----